
 

 

2017年 2月 28日 
 

会員各位 
 

スポーツクラブＮＡＳ芦花公園 
支配人	 吉田	 祐太 

 
 

月極駐車場	 ご契約終了のご案内 

 
 

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より当クラブの運営につきまして格別なご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 
 
現在皆様に利用頂いております月極駐車場でございますが、契約満了及び更新に伴い、

利用状況を考慮し、2017年 3月 31日（金）を持ちまして終了する事となりました。 
ご利用中の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、2017年 4月 1日以降当クラブご利

用の際は、近隣の有料駐車場をご利用頂きますようお願い申し上げます。 
 
なお、現在の月額駐車場の契約につきましては、2017年 4月 1日（土）より自動解約と 

させて頂きます。今後のご契約、及び駐車場につきましてご不明な点がございましたら当

クラブフロント、もしくは下記までお問い合わせ下さいませ。 
 
今後とも、スポーツクラブＮＡＳ芦花公園をご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

【お問い合わせ先】 
スポーツクラブＮＡＳ	 芦花公園 
東京都世田谷区南烏山 1-10-22 

TEL：03-5316-4501 


